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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 146
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Seniors  1  108 Costa Cesar MARTIGNY 1976       7.93 1 01:00:11.32  
 2 Vétérans 1  1  1 Vaudan Emmanuel EVIONNAZ 1971       7.43 1 01:04:12.61 00:04:01.29
 3 Seniors  2  95 Sevennec Alexis MORZINE-AVORIAZ 1987       7.28 1 01:05:34.37 00:05:23.05
 4 Seniors  3  87 Liponne Julien ESCSEL 1983       7.24 1 01:05:50.80 00:05:39.48
 5 Seniors  4  83 Ramuz Pierre-André BCVS MOUNT ASICS TEAM 1978       7.17 1 01:06:32.73 00:06:21.41
 6 Seniors  5  131 Feuz Patrick RIED-BRIG 1980       7.10 1 01:07:10.02 00:06:58.70
 7 Seniors  6  31 Janin David TEAM PLANET ENDURANCE 1984       7.02 1 01:07:58.66 00:07:47.34
 8 Seniors  7  36 Philipona Nicolas BCVS MOUNT ASICS TEAM 1981       7.00 1 01:08:11.94 00:08:00.62
 9 Seniors  8  144 Rion Raphaël GS TABEILLON 1972       6.92 1 01:08:54.48 00:08:43.16

 10 Seniors  9  117 Gex-Fabry Grégory VAL-D'ILLIEZ 1977       6.89 1 01:09:14.60 00:09:03.28
 11 Seniors  10  3 Gex-Fabry Alexis COLLOMBEY 1973       6.89 1 01:09:14.70 00:09:03.38
 12 Seniors  11  35 Gachet Xavier CMS ARECHES BEAUFORT 1989       6.85 1 01:09:36.12 00:09:24.80
 13 Seniors  12  69 Michaud Randy SC CHAMPERY 1989       6.85 1 01:09:37.15 00:09:25.83
 14 Seniors  13  96 Hirsch Idris CAF LEMAN 1991       6.85 1 01:09:40.85 00:09:29.53
 15 Seniors  14  140 Rapillard Laurent SFG CONTHEY 1977       6.72 1 01:10:59.08 00:10:47.76
 16 Vétérans 2  1  163 Abrentes José ICOGNE SKI-CLUB 1955       6.70 1 01:11:09.43 00:10:58.11
 17 Vétérans 2  2  62 Fao Samuel VERBIER 1959       6.69 1 01:11:17.04 00:11:05.72
 18 Vétérans 1  2  19 Schmid Fredy TV LAENGGASSE BERN 1969       6.66 1 01:11:37.67 00:11:26.35
 19 Seniors  15  71 Blanc Steven CMS ARECHES BEAUFORT 1985       6.52 1 01:13:06.82 00:12:55.50
 20 Dames 1  1  149 Chollet Maya BCVS MOUNT AESICS TEAM 1987       6.44 1 01:14:01.93 00:13:50.61
 21 Vétérans 3  1  25 Short Mike GRANOIS 1946       6.44 1 01:14:04.33 00:13:53.01
 22 Juniors H  1  44 Bender Nathan LES TROTTEURS 1992       6.33 1 01:15:22.63 00:15:11.31
 23 Seniors  16  38 Débaz Philippe ROSSENGES 1978       6.31 1 01:15:36.01 00:15:24.69
 24 Vétérans 2  3  23 Fioletti Moreno FULLY 1960       6.30 1 01:15:40.64 00:15:29.32
 25 Vétérans 1  3  156 Comby Daniel PERRAUDIN 1962       6.25 1 01:16:19.85 00:16:08.53
 26 Vétérans 1  4  151 Gameiro Antonio LUSITANOS 1962       6.19 1 01:17:06.34 00:16:55.02
 27 Dames 2  1  162 Etzensperger Nathalie ALETSCH SPORT 1968       6.18 1 01:17:15.65 00:17:04.33
 28 Vétérans 1  5  127 Peter Jörg AFFOLTERN 1963       6.17 1 01:17:22.43 00:17:11.11
 29 Vétérans 3  2  65 Bucher Ruedi LAT SENSE 1949       6.14 1 01:17:43.45 00:17:32.13
 30 Dames 2  2  60 Borcard Colette NEIRIVUE 1964       6.13 1 01:17:46.51 00:17:35.19
 31 Vétérans 1  6  136 Délétroz Richard ES AYENT 1969       6.13 1 01:17:52.30 00:17:40.98
 32 Dames 1  2  29 Heuerding Stephanie ST BERN 1977       6.12 1 01:17:58.64 00:17:47.32
 33 Vétérans 2  4  24 Savioz Jean-Marc VOUVRY 1959       6.03 1 01:19:07.49 00:18:56.17
 34 Seniors  17  39 Seara Ricardo LUSITANOS 1979       5.98 1 01:19:44.60 00:19:33.28
 35 Juniors H  2  16 Carron Pierre-Elie FULLY 1992       5.94 1 01:20:15.15 00:20:03.83
 36 Seniors  18  120 Rey Alain TEAM LA TRACE 1982       5.93 1 01:20:23.42 00:20:12.10
 37 Juniors H  3  42 Ançay Gaëtan LES TROTTEURS 1997       5.92 1 01:20:34.72 00:20:23.40
 38 Seniors  19  41 Ançay Emmanuel LES TROTTEURS 1972       5.92 1 01:20:36.12 00:20:24.80
 39 Vétérans 1  7  32 Vuadens Marc ST-LEGIER 1964       5.90 1 01:20:52.15 00:20:40.83
 40 Seniors  20  167 Jean Antoine AZ SPORT 1979       5.87 1 01:21:15.07 00:21:03.75
 41 Vétérans 1  8  118 Gygax Alain VIRAGE SPORTS 1965       5.85 1 01:21:30.81 00:21:19.49
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Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 42 Vétérans 1  9  116 Brandt Yves FSG LE MONT 1962       5.85 1 01:21:32.44 00:21:21.12
 43 Vétérans 1  10  47 Schuwey Philippe CS LE MOURET 1969       5.84 1 01:21:44.10 00:21:32.78
 44 Vétérans 1  11  158 Gabioud Bernard SKI-CLUB REPPAZ 1966       5.83 1 01:21:45.99 00:21:34.67
 45 Dames 3  1  106 Dester Doris ADELBODEN 1952       5.83 1 01:21:48.46 00:21:37.14
 46 Vétérans 2  5  78 Schranz Fred LSV UETENDORF 1959       5.81 1 01:22:09.41 00:21:58.09
 47 Juniors H  4  18 Roduit André FULLY 1995       5.75 1 01:23:00.21 00:22:48.89
 48 Vétérans 1  12  85 Bertuchoz Urbain LES TROTTEURS 1966       5.75 1 01:23:01.20 00:22:49.88
 49 Vétérans 1  13  79 Drion Olivier CA SIERRE 1965       5.72 1 01:23:19.76 00:23:08.44
 50 Seniors  21  94 Déleze Julien BASSE-NENDAZ 1983       5.67 1 01:24:09.79 00:23:58.47
 51 Dames 2  3  9 Georgeot Nicole EPALINGES 1962       5.66 1 01:24:13.53 00:24:02.21
 52 Vétérans 2  6  133 Schneuwly Michael LAT SENSE 1961       5.66 1 01:24:18.33 00:24:07.01
 53 Dames 1  3  6 Gex-Fabry Emilie SC CHAMPERY 1986       5.64 1 01:24:34.84 00:24:23.52
 54 Vétérans 1  14  97 Carron Nicolas SKI-CLUB FULLY 1969       5.61 1 01:24:58.53 00:24:47.21
 55 Dames 1  4  86 Silva Carmo FULLY 1972       5.60 1 01:25:13.83 00:25:02.51
 56 Seniors  22  125 Aebi Bruno SUMISWALD 1972       5.58 1 01:25:34.18 00:25:22.86
 57 Vétérans 1  15  145 Chevallay Gilles CAF LEMAN 1962       5.57 1 01:25:39.27 00:25:27.95
 58 Vétérans 1  16  164 Granger Candide TROISTORRENTS 1965       5.56 1 01:25:44.35 00:25:33.03
 59 Seniors  23  46 Riser Vincent GENEVE 1991       5.53 1 01:26:13.46 00:26:02.14
 60 Juniors H  5  17 Dubosson Maxime COLLOMBEY 1993       5.52 1 01:26:20.10 00:26:08.78
 61 Juniors D  1  13 Philipp Nathalie STADE GENEVE 1992       5.52 1 01:26:26.82 00:26:15.50
 62 Juniors H  6  58 Ançay Xavier LES TROTTEURS 1993       5.44 1 01:27:39.05 00:27:27.73
 63 Dames 1  5  113 Hugon Viginie FINHAUT 1980       5.44 1 01:27:41.42 00:27:30.10
 64 Dames 2  4  50 Näfen Lucia LFT 1962       5.44 1 01:27:42.84 00:27:31.52
 65 Dames 1  6  161 Berrut Fanny SG ST-MAURICE 1975       5.40 1 01:28:19.10 00:28:07.78
 66 Vétérans 1  17  104 Faisant Grégoire SKIALPI.CH 1970       5.40 1 01:28:20.13 00:28:08.81
 67 Juniors H  7  99 Gasser Arnaud VERBIER 1996       5.38 1 01:28:45.23 00:28:33.91
 68 Vétérans 1  18  157 Wenger Grégoire VETROZ 1964       5.37 1 01:28:51.53 00:28:40.21
 69 Seniors  24  139 Pattaroni Maxime TROISTORRENTS 1987       5.36 1 01:29:04.80 00:28:53.48
 70 Dames 1  7  143 Rion Catherine GS TABEILLON 1978       5.34 1 01:29:19.52 00:29:08.20
 71 Vétérans 1  19  122 Sierro Jef ICEBREAKER 1969       5.34 1 01:29:20.88 00:29:09.56
 72 Juniors H  8  61 Ançay Julien LES TROTTEURS 1998       5.34 1 01:29:22.50 00:29:11.18
 73 Vétérans 1  20  76 Ançay Didier LES TROTTEURS 1967       5.33 1 01:29:25.20 00:29:13.88
 74 Vétérans 1  21  21 Richard Jean-Marc EVIONNAZ 1966       5.32 1 01:29:40.14 00:29:28.82
 75 Vétérans 2  7  159 Taramarcaz Olivier LES TROTTEURS 1959       5.31 1 01:29:50.23 00:29:38.91
 76 Vétérans 3  3  77 Carron Justin LES TRTTEURS 1949       5.30 1 01:30:05.89 00:29:54.57
 77 Juniors H  9  73 Lehner Hans-Peter TAESCHALPLAUF 1992       5.29 1 01:30:09.59 00:29:58.27
 78 Vétérans 1  22  121 Hildbrand Benno BERGLAUF JEIZINEN 1964       5.29 1 01:30:15.67 00:30:04.35
 79 Vétérans 2  8  55 Beney Raymond LES AMIS 1957       5.28 1 01:30:17.35 00:30:06.03
 80 Seniors  25  37 Duffner Stefan MARTIGNY 1978       5.27 1 01:30:31.94 00:30:20.62
 81 Dames 2  5  75 Ançay Véronique LES TROTTEURS 1970       5.26 1 01:30:38.90 00:30:27.58
 82 Vétérans 1  23  126 Kueng Matthias WASEN 1970       5.25 1 01:30:50.49 00:30:39.17
 83 Vétérans 2  9  98 Heiss Walter MORGES 1961       5.24 1 01:30:58.25 00:30:46.93
 84 Vétérans 1  24  33 Bender Benoît TOUTANGUEULES 1970       5.23 1 01:31:10.78 00:30:59.46
 85 Vétérans 3  4  166 Clivaz Nicolas CHERMIGNON 1951       5.21 1 01:31:32.82 00:31:21.50
 86 Seniors  26  150 Bruchez Christophe LOURTIER 1972       5.21 1 01:31:33.84 00:31:22.52
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Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 87 Seniors  27  30 Le Gouill Eric LULLY 1975       5.20 1 01:31:47.10 00:31:35.78
 88 Seniors  28  84 Patthey Gregory LAUSANNE 1978       5.19 1 01:31:55.41 00:31:44.09
 89 Dames 1  8  148 Pfammatter Astrid RHONE RUNNERS 1972       5.19 1 01:31:58.36 00:31:47.04
 90 Juniors H  10  43 Tornare Germain SABULLE 1993       5.19 1 01:32:00.62 00:31:49.30
 91 Vétérans 2  10  92 Schlüchter Adrien FULLY 1954       5.18 1 01:32:02.69 00:31:51.37
 92 Vétérans 2  11  54 Studer Kilian SSC VISPERTERMINEN 1956       5.17 1 01:32:20.47 00:32:09.15
 93 Vétérans 1  25  40 Carron Claude-Alain LES TROTTEURS 1965       5.16 1 01:32:26.66 00:32:15.34
 94 Dames 3  2  154 Durgnat Yvette CHERNEX 1946       5.14 1 01:32:42.71 00:32:31.39
 95 Vétérans 1  26  137 Gori Stefano MARTIGNY 1968       5.14 1 01:32:46.90 00:32:35.58
 96 Seniors  29  109 Roduit Blaise LES TROTTEURS 1984       5.14 1 01:32:48.75 00:32:37.43
 97 Juniors H  11  70 Jordan Samuel ECUBLENS 1992       5.12 1 01:33:09.18 00:32:57.86
 98 Vétérans 1  27  51 Dorsaz Benoit LES TROTTEURS 1964       5.12 1 01:33:12.91 00:33:01.59
 99 Dames 3  3  66 Barbey Pierrette SABULLE 1957       5.10 1 01:33:36.21 00:33:24.89

 100 Juniors H  12  57 Mettan Pierre CAS ST-MAURICE 1997       5.07 1 01:34:10.83 00:33:59.51
 101 Vétérans 3  5  56 Rudaz René CA SIERRE 1945       5.01 1 01:35:09.78 00:34:58.46
 102 Vétérans 2  12  67 Bâtot Henri ORBEY 1952       4.98 1 01:35:48.36 00:35:37.04
 103 Juniors H  13  100 Gallano Adrien PULLY 1996       4.98 1 01:35:51.42 00:35:40.10
 104 Dames 3  4  10 Lemieux Barbara ST-CERGUE 1957       4.97 1 01:35:59.46 00:35:48.14
 105 Vétérans 1  28  114 Zbinden Henri LAUSANNE 1962       4.96 1 01:36:13.57 00:36:02.25
 106 Seniors  30  102 Rey Olivier LAUSANNE 1979       4.95 1 01:36:26.88 00:36:15.56
 107 Juniors H  14  111 Fierz Jérémy VEROSSAZ 1993       4.88 1 01:37:46.93 00:37:35.61
 108 Vétérans 1  29  112 Fierz Olivier VEROSSAZ 1963       4.88 1 01:37:48.14 00:37:36.82
 109 Seniors  31  91 Josi Christophe CLARENS 1978       4.87 1 01:37:56.29 00:37:44.97
 110 Vétérans 1  30  52 Vouillamoz Eric SION 1967       4.82 1 01:38:58.46 00:38:47.14
 111 Vétérans 1  31  45 Burgat Bertrand SAINT-AUBIN 1968       4.80 1 01:39:27.99 00:39:16.67
 112 Vétérans 3  6  128 Decombaz Jacques ST-LEGIER 1945       4.77 1 01:39:55.38 00:39:44.06
 113 Dames 2  6  63 Jordan Ruth ECUBLENS 1966       4.76 1 01:40:16.69 00:40:05.37
 114 Juniors H  15  88 Carron Antoine LES TROTTEURS 1998       4.70 1 01:41:27.24 00:41:15.92
 115 Dames 2  7  105 Pieren Kathy ADELBODEN 1963       4.61 1 01:43:34.50 00:43:23.18
 116 Seniors  32  129 Carron Jean-Marie FULLY 1986       4.57 1 01:44:25.72 00:44:14.40
 117 Vétérans 3  7  110 Silian Luigi MARTIGNY 1947       4.54 1 01:45:02.12 00:44:50.80
 118 Dames 3  5  119 Rast Sabine LES TROTTEURS 1961       4.54 1 01:45:03.53 00:44:52.21
 119 Vétérans 2  13  115 Roduit Pascal MARTIGNY 1958       4.52 1 01:45:36.54 00:45:25.22
 120 Seniors  33  155 Hertzeisen David PAMPIGNY 1982       4.50 1 01:46:01.54 00:45:50.22
 121 Vétérans 3  8  165 Reymond Patrick SPIRIDON CSC 1951       4.47 1 01:46:39.58 00:46:28.26
 122 Dames 2  8  103 Persoz Florence DAILLENS 1962       4.46 1 01:46:56.67 00:46:45.35
 123 Vétérans 3  9  160 Schena Dino MONTHEY 1939       4.40 1 01:48:17.52 00:48:06.20
 124 Dames 1  9  72 Pharisa Armelle TEAM LA TRACE 1977       4.36 1 01:49:28.63 00:49:17.31
 125 Dames 3  6  147 Dirr Angelika TV HERBOLZHEIM 1958       4.34 1 01:49:48.23 00:49:36.91
 126 Vétérans 2  14  152 Bruchez Edmond LES TROTTEURS 1955       4.34 1 01:49:58.61 00:49:47.29
 127 Dames 3  7  130 Gfeller Margrit LV 95 BURGDORF 1960       4.28 1 01:51:25.00 00:51:13.68
 128 Dames 3  8  135 Witschard Ginette DORENAZ 1961       4.24 1 01:52:31.00 00:52:19.68
 129 Dames 3  9  12 Berra Marylaure CHOEX 1949       4.23 1 01:52:40.71 00:52:29.39
 130 Juniors H  16  134 Bruchez Timothée FULLY 1997       4.18 1 01:54:06.71 00:53:55.39
 131 Vétérans 2  15  142 Bridy Narcisse LES TROTTEURS 1956       4.16 1 01:54:42.19 00:54:30.87
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Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 132 Vétérans 2  16  146 Dirr Peter FREIBURG 1955       4.09 1 01:56:36.09 00:56:24.77
 133 Vétérans 1  32  132 Philipp André AIRE-LA-VILLE 1962       4.05 1 01:57:39.89 00:57:28.57
 134 Seniors  34  89 Mérinat Fabien FULLY 1985       3.96 1 02:00:34.61 01:00:23.29
 135 Vétérans 1  33  93 Lugeon Jean-Daniel TEAM GSSIG 1967       3.94 1 02:01:00.05 01:00:48.73
 136 Vétérans 3  10  138 Rosano Mario MONTHEY 1947       3.75 1 02:07:04.68 01:06:53.36
 137 Vétérans 3  11  124 Morattel Gaston LES ROTORS 1937       3.75 1 02:07:18.81 01:07:07.49
 138 Vétérans 3  12  153 Durgnat Jacques CHERNEX 1945       3.71 1 02:08:42.94 01:08:31.62
 139 Vétérans 1  34  107 Bender Emmanuel LES TROTTEURS 1965       3.70 1 02:08:49.52 01:08:38.20
 140 Vétérans 1  35  82 Brauner Benoît UFFHOLTZ 1964       3.70 1 02:08:50.87 01:08:39.55
 141 Dames 3  10  123 Ludi Alice VALLEE-FLON 1934       3.05 1 02:36:25.99 01:36:14.67
 142 Vétérans 2  17  101 Charpin Christian MONTREUX 1955       2.71 1 02:56:03.98 01:55:52.66

Seniors   28 Baechler Yves ROMANEL-SUR-LAUSANNE 1973  0 DNF  
Seniors   34 Pazos Diego RENENS 1984  0 DNF  
Seniors   49 Hubert Alexandre RUNNING PLANET 1974  0 DNF  
Dames 3   141 Bridy Chantal LES TROTTEURS 1961  0 DNF  
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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 37
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Seniors  1  108 Costa Cesar MARTIGNY 1976       7.93 1 01:00:11.32  
 3 Seniors  2  95 Sevennec Alexis MORZINE-AVORIAZ 1987       7.28 1 01:05:34.37 00:05:23.05
 4 Seniors  3  87 Liponne Julien ESCSEL 1983       7.24 1 01:05:50.80 00:05:39.48
 5 Seniors  4  83 Ramuz Pierre-André BCVS MOUNT ASICS TEAM 1978       7.17 1 01:06:32.73 00:06:21.41
 6 Seniors  5  131 Feuz Patrick RIED-BRIG 1980       7.10 1 01:07:10.02 00:06:58.70
 7 Seniors  6  31 Janin David TEAM PLANET ENDURANCE 1984       7.02 1 01:07:58.66 00:07:47.34
 8 Seniors  7  36 Philipona Nicolas BCVS MOUNT ASICS TEAM 1981       7.00 1 01:08:11.94 00:08:00.62
 9 Seniors  8  144 Rion Raphaël GS TABEILLON 1972       6.92 1 01:08:54.48 00:08:43.16

 10 Seniors  9  117 Gex-Fabry Grégory VAL-D'ILLIEZ 1977       6.89 1 01:09:14.60 00:09:03.28
 11 Seniors  10  3 Gex-Fabry Alexis COLLOMBEY 1973       6.89 1 01:09:14.70 00:09:03.38
 12 Seniors  11  35 Gachet Xavier CMS ARECHES BEAUFORT 1989       6.85 1 01:09:36.12 00:09:24.80
 13 Seniors  12  69 Michaud Randy SC CHAMPERY 1989       6.85 1 01:09:37.15 00:09:25.83
 14 Seniors  13  96 Hirsch Idris CAF LEMAN 1991       6.85 1 01:09:40.85 00:09:29.53
 15 Seniors  14  140 Rapillard Laurent SFG CONTHEY 1977       6.72 1 01:10:59.08 00:10:47.76
 19 Seniors  15  71 Blanc Steven CMS ARECHES BEAUFORT 1985       6.52 1 01:13:06.82 00:12:55.50
 23 Seniors  16  38 Débaz Philippe ROSSENGES 1978       6.31 1 01:15:36.01 00:15:24.69
 34 Seniors  17  39 Seara Ricardo LUSITANOS 1979       5.98 1 01:19:44.60 00:19:33.28
 36 Seniors  18  120 Rey Alain TEAM LA TRACE 1982       5.93 1 01:20:23.42 00:20:12.10
 38 Seniors  19  41 Ançay Emmanuel LES TROTTEURS 1972       5.92 1 01:20:36.12 00:20:24.80
 40 Seniors  20  167 Jean Antoine AZ SPORT 1979       5.87 1 01:21:15.07 00:21:03.75
 50 Seniors  21  94 Déleze Julien BASSE-NENDAZ 1983       5.67 1 01:24:09.79 00:23:58.47
 56 Seniors  22  125 Aebi Bruno SUMISWALD 1972       5.58 1 01:25:34.18 00:25:22.86
 59 Seniors  23  46 Riser Vincent GENEVE 1991       5.53 1 01:26:13.46 00:26:02.14
 69 Seniors  24  139 Pattaroni Maxime TROISTORRENTS 1987       5.36 1 01:29:04.80 00:28:53.48
 80 Seniors  25  37 Duffner Stefan MARTIGNY 1978       5.27 1 01:30:31.94 00:30:20.62
 86 Seniors  26  150 Bruchez Christophe LOURTIER 1972       5.21 1 01:31:33.84 00:31:22.52
 87 Seniors  27  30 Le Gouill Eric LULLY 1975       5.20 1 01:31:47.10 00:31:35.78
 88 Seniors  28  84 Patthey Gregory LAUSANNE 1978       5.19 1 01:31:55.41 00:31:44.09
 96 Seniors  29  109 Roduit Blaise LES TROTTEURS 1984       5.14 1 01:32:48.75 00:32:37.43

 106 Seniors  30  102 Rey Olivier LAUSANNE 1979       4.95 1 01:36:26.88 00:36:15.56
 109 Seniors  31  91 Josi Christophe CLARENS 1978       4.87 1 01:37:56.29 00:37:44.97
 116 Seniors  32  129 Carron Jean-Marie FULLY 1986       4.57 1 01:44:25.72 00:44:14.40
 120 Seniors  33  155 Hertzeisen David PAMPIGNY 1982       4.50 1 01:46:01.54 00:45:50.22
 134 Seniors  34  89 Mérinat Fabien FULLY 1985       3.96 1 02:00:34.61 01:00:23.29

Seniors   28 Baechler Yves ROMANEL-SUR-LAUSANNE 1973  0 DNF  
Seniors   34 Pazos Diego RENENS 1984  0 DNF  
Seniors   49 Hubert Alexandre RUNNING PLANET 1974  0 DNF  
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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 35
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 2 Vétérans 1  1  1 Vaudan Emmanuel EVIONNAZ 1971       7.43 1 01:04:12.61  

 18 Vétérans 1  2  19 Schmid Fredy TV LAENGGASSE BERN 1969       6.66 1 01:11:37.67 00:07:25.06
 25 Vétérans 1  3  156 Comby Daniel PERRAUDIN 1962       6.25 1 01:16:19.85 00:12:07.24
 26 Vétérans 1  4  151 Gameiro Antonio LUSITANOS 1962       6.19 1 01:17:06.34 00:12:53.73
 28 Vétérans 1  5  127 Peter Jörg AFFOLTERN 1963       6.17 1 01:17:22.43 00:13:09.82
 31 Vétérans 1  6  136 Délétroz Richard ES AYENT 1969       6.13 1 01:17:52.30 00:13:39.69
 39 Vétérans 1  7  32 Vuadens Marc ST-LEGIER 1964       5.90 1 01:20:52.15 00:16:39.54
 41 Vétérans 1  8  118 Gygax Alain VIRAGE SPORTS 1965       5.85 1 01:21:30.81 00:17:18.20
 42 Vétérans 1  9  116 Brandt Yves FSG LE MONT 1962       5.85 1 01:21:32.44 00:17:19.83
 43 Vétérans 1  10  47 Schuwey Philippe CS LE MOURET 1969       5.84 1 01:21:44.10 00:17:31.49
 44 Vétérans 1  11  158 Gabioud Bernard SKI-CLUB REPPAZ 1966       5.83 1 01:21:45.99 00:17:33.38
 48 Vétérans 1  12  85 Bertuchoz Urbain LES TROTTEURS 1966       5.75 1 01:23:01.20 00:18:48.59
 49 Vétérans 1  13  79 Drion Olivier CA SIERRE 1965       5.72 1 01:23:19.76 00:19:07.15
 54 Vétérans 1  14  97 Carron Nicolas SKI-CLUB FULLY 1969       5.61 1 01:24:58.53 00:20:45.92
 57 Vétérans 1  15  145 Chevallay Gilles CAF LEMAN 1962       5.57 1 01:25:39.27 00:21:26.66
 58 Vétérans 1  16  164 Granger Candide TROISTORRENTS 1965       5.56 1 01:25:44.35 00:21:31.74
 66 Vétérans 1  17  104 Faisant Grégoire SKIALPI.CH 1970       5.40 1 01:28:20.13 00:24:07.52
 68 Vétérans 1  18  157 Wenger Grégoire VETROZ 1964       5.37 1 01:28:51.53 00:24:38.92
 71 Vétérans 1  19  122 Sierro Jef ICEBREAKER 1969       5.34 1 01:29:20.88 00:25:08.27
 73 Vétérans 1  20  76 Ançay Didier LES TROTTEURS 1967       5.33 1 01:29:25.20 00:25:12.59
 74 Vétérans 1  21  21 Richard Jean-Marc EVIONNAZ 1966       5.32 1 01:29:40.14 00:25:27.53
 78 Vétérans 1  22  121 Hildbrand Benno BERGLAUF JEIZINEN 1964       5.29 1 01:30:15.67 00:26:03.06
 82 Vétérans 1  23  126 Kueng Matthias WASEN 1970       5.25 1 01:30:50.49 00:26:37.88
 84 Vétérans 1  24  33 Bender Benoît TOUTANGUEULES 1970       5.23 1 01:31:10.78 00:26:58.17
 93 Vétérans 1  25  40 Carron Claude-Alain LES TROTTEURS 1965       5.16 1 01:32:26.66 00:28:14.05
 95 Vétérans 1  26  137 Gori Stefano MARTIGNY 1968       5.14 1 01:32:46.90 00:28:34.29
 98 Vétérans 1  27  51 Dorsaz Benoit LES TROTTEURS 1964       5.12 1 01:33:12.91 00:29:00.30

 105 Vétérans 1  28  114 Zbinden Henri LAUSANNE 1962       4.96 1 01:36:13.57 00:32:00.96
 108 Vétérans 1  29  112 Fierz Olivier VEROSSAZ 1963       4.88 1 01:37:48.14 00:33:35.53
 110 Vétérans 1  30  52 Vouillamoz Eric SION 1967       4.82 1 01:38:58.46 00:34:45.85
 111 Vétérans 1  31  45 Burgat Bertrand SAINT-AUBIN 1968       4.80 1 01:39:27.99 00:35:15.38
 133 Vétérans 1  32  132 Philipp André AIRE-LA-VILLE 1962       4.05 1 01:57:39.89 00:53:27.28
 135 Vétérans 1  33  93 Lugeon Jean-Daniel TEAM GSSIG 1967       3.94 1 02:01:00.05 00:56:47.44
 139 Vétérans 1  34  107 Bender Emmanuel LES TROTTEURS 1965       3.70 1 02:08:49.52 01:04:36.91
 140 Vétérans 1  35  82 Brauner Benoît UFFHOLTZ 1964       3.70 1 02:08:50.87 01:04:38.26
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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 17
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 16 Vétérans 2  1  163 Abrentes José ICOGNE SKI-CLUB 1955       6.70 1 01:11:09.43  
 17 Vétérans 2  2  62 Fao Samuel VERBIER 1959       6.69 1 01:11:17.04 00:00:07.61
 24 Vétérans 2  3  23 Fioletti Moreno FULLY 1960       6.30 1 01:15:40.64 00:04:31.21
 33 Vétérans 2  4  24 Savioz Jean-Marc VOUVRY 1959       6.03 1 01:19:07.49 00:07:58.06
 46 Vétérans 2  5  78 Schranz Fred LSV UETENDORF 1959       5.81 1 01:22:09.41 00:10:59.98
 52 Vétérans 2  6  133 Schneuwly Michael LAT SENSE 1961       5.66 1 01:24:18.33 00:13:08.90
 75 Vétérans 2  7  159 Taramarcaz Olivier LES TROTTEURS 1959       5.31 1 01:29:50.23 00:18:40.80
 79 Vétérans 2  8  55 Beney Raymond LES AMIS 1957       5.28 1 01:30:17.35 00:19:07.92
 83 Vétérans 2  9  98 Heiss Walter MORGES 1961       5.24 1 01:30:58.25 00:19:48.82
 91 Vétérans 2  10  92 Schlüchter Adrien FULLY 1954       5.18 1 01:32:02.69 00:20:53.26
 92 Vétérans 2  11  54 Studer Kilian SSC VISPERTERMINEN 1956       5.17 1 01:32:20.47 00:21:11.04

 102 Vétérans 2  12  67 Bâtot Henri ORBEY 1952       4.98 1 01:35:48.36 00:24:38.93
 119 Vétérans 2  13  115 Roduit Pascal MARTIGNY 1958       4.52 1 01:45:36.54 00:34:27.11
 126 Vétérans 2  14  152 Bruchez Edmond LES TROTTEURS 1955       4.34 1 01:49:58.61 00:38:49.18
 131 Vétérans 2  15  142 Bridy Narcisse LES TROTTEURS 1956       4.16 1 01:54:42.19 00:43:32.76
 132 Vétérans 2  16  146 Dirr Peter FREIBURG 1955       4.09 1 01:56:36.09 00:45:26.66
 142 Vétérans 2  17  101 Charpin Christian MONTREUX 1955       2.71 1 02:56:03.98 01:44:54.55
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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 9
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 20 Dames 1  1  149 Chollet Maya BCVS MOUNT AESICS TEAM 1987       6.44 1 01:14:01.93  
 32 Dames 1  2  29 Heuerding Stephanie ST BERN 1977       6.12 1 01:17:58.64 00:03:56.71
 53 Dames 1  3  6 Gex-Fabry Emilie SC CHAMPERY 1986       5.64 1 01:24:34.84 00:10:32.91
 55 Dames 1  4  86 Silva Carmo FULLY 1972       5.60 1 01:25:13.83 00:11:11.90
 63 Dames 1  5  113 Hugon Viginie FINHAUT 1980       5.44 1 01:27:41.42 00:13:39.49
 65 Dames 1  6  161 Berrut Fanny SG ST-MAURICE 1975       5.40 1 01:28:19.10 00:14:17.17
 70 Dames 1  7  143 Rion Catherine GS TABEILLON 1978       5.34 1 01:29:19.52 00:15:17.59
 89 Dames 1  8  148 Pfammatter Astrid RHONE RUNNERS 1972       5.19 1 01:31:58.36 00:17:56.43

 124 Dames 1  9  72 Pharisa Armelle TEAM LA TRACE 1977       4.36 1 01:49:28.63 00:35:26.70
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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 12
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 21 Vétérans 3  1  25 Short Mike GRANOIS 1946       6.44 1 01:14:04.33  
 29 Vétérans 3  2  65 Bucher Ruedi LAT SENSE 1949       6.14 1 01:17:43.45 00:03:39.12
 76 Vétérans 3  3  77 Carron Justin LES TRTTEURS 1949       5.30 1 01:30:05.89 00:16:01.56
 85 Vétérans 3  4  166 Clivaz Nicolas CHERMIGNON 1951       5.21 1 01:31:32.82 00:17:28.49

 101 Vétérans 3  5  56 Rudaz René CA SIERRE 1945       5.01 1 01:35:09.78 00:21:05.45
 112 Vétérans 3  6  128 Decombaz Jacques ST-LEGIER 1945       4.77 1 01:39:55.38 00:25:51.05
 117 Vétérans 3  7  110 Silian Luigi MARTIGNY 1947       4.54 1 01:45:02.12 00:30:57.79
 121 Vétérans 3  8  165 Reymond Patrick SPIRIDON CSC 1951       4.47 1 01:46:39.58 00:32:35.25
 123 Vétérans 3  9  160 Schena Dino MONTHEY 1939       4.40 1 01:48:17.52 00:34:13.19
 136 Vétérans 3  10  138 Rosano Mario MONTHEY 1947       3.75 1 02:07:04.68 00:53:00.35
 137 Vétérans 3  11  124 Morattel Gaston LES ROTORS 1937       3.75 1 02:07:18.81 00:53:14.48
 138 Vétérans 3  12  153 Durgnat Jacques CHERNEX 1945       3.71 1 02:08:42.94 00:54:38.61
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CLASSEMENT FINAL Fully - Sorniot Elite 9h00 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 16
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 22 Juniors H  1  44 Bender Nathan LES TROTTEURS 1992       6.33 1 01:15:22.63  
 35 Juniors H  2  16 Carron Pierre-Elie FULLY 1992       5.94 1 01:20:15.15 00:04:52.52
 37 Juniors H  3  42 Ançay Gaëtan LES TROTTEURS 1997       5.92 1 01:20:34.72 00:05:12.09
 47 Juniors H  4  18 Roduit André FULLY 1995       5.75 1 01:23:00.21 00:07:37.58
 60 Juniors H  5  17 Dubosson Maxime COLLOMBEY 1993       5.52 1 01:26:20.10 00:10:57.47
 62 Juniors H  6  58 Ançay Xavier LES TROTTEURS 1993       5.44 1 01:27:39.05 00:12:16.42
 67 Juniors H  7  99 Gasser Arnaud VERBIER 1996       5.38 1 01:28:45.23 00:13:22.60
 72 Juniors H  8  61 Ançay Julien LES TROTTEURS 1998       5.34 1 01:29:22.50 00:13:59.87
 77 Juniors H  9  73 Lehner Hans-Peter TAESCHALPLAUF 1992       5.29 1 01:30:09.59 00:14:46.96
 90 Juniors H  10  43 Tornare Germain SABULLE 1993       5.19 1 01:32:00.62 00:16:37.99
 97 Juniors H  11  70 Jordan Samuel ECUBLENS 1992       5.12 1 01:33:09.18 00:17:46.55

 100 Juniors H  12  57 Mettan Pierre CAS ST-MAURICE 1997       5.07 1 01:34:10.83 00:18:48.20
 103 Juniors H  13  100 Gallano Adrien PULLY 1996       4.98 1 01:35:51.42 00:20:28.79
 107 Juniors H  14  111 Fierz Jérémy VEROSSAZ 1993       4.88 1 01:37:46.93 00:22:24.30
 114 Juniors H  15  88 Carron Antoine LES TROTTEURS 1998       4.70 1 01:41:27.24 00:26:04.61
 130 Juniors H  16  134 Bruchez Timothée FULLY 1997       4.18 1 01:54:06.71 00:38:44.08
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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 8
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 27 Dames 2  1  162 Etzensperger Nathalie ALETSCH SPORT 1968       6.18 1 01:17:15.65  
 30 Dames 2  2  60 Borcard Colette NEIRIVUE 1964       6.13 1 01:17:46.51 00:00:30.86
 51 Dames 2  3  9 Georgeot Nicole EPALINGES 1962       5.66 1 01:24:13.53 00:06:57.88
 64 Dames 2  4  50 Näfen Lucia LFT 1962       5.44 1 01:27:42.84 00:10:27.19
 81 Dames 2  5  75 Ançay Véronique LES TROTTEURS 1970       5.26 1 01:30:38.90 00:13:23.25

 113 Dames 2  6  63 Jordan Ruth ECUBLENS 1966       4.76 1 01:40:16.69 00:23:01.04
 115 Dames 2  7  105 Pieren Kathy ADELBODEN 1963       4.61 1 01:43:34.50 00:26:18.85
 122 Dames 2  8  103 Persoz Florence DAILLENS 1962       4.46 1 01:46:56.67 00:29:41.02
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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 11
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 45 Dames 3  1  106 Dester Doris ADELBODEN 1952       5.83 1 01:21:48.46  
 94 Dames 3  2  154 Durgnat Yvette CHERNEX 1946       5.14 1 01:32:42.71 00:10:54.25
 99 Dames 3  3  66 Barbey Pierrette SABULLE 1957       5.10 1 01:33:36.21 00:11:47.75

 104 Dames 3  4  10 Lemieux Barbara ST-CERGUE 1957       4.97 1 01:35:59.46 00:14:11.00
 118 Dames 3  5  119 Rast Sabine LES TROTTEURS 1961       4.54 1 01:45:03.53 00:23:15.07
 125 Dames 3  6  147 Dirr Angelika TV HERBOLZHEIM 1958       4.34 1 01:49:48.23 00:27:59.77
 127 Dames 3  7  130 Gfeller Margrit LV 95 BURGDORF 1960       4.28 1 01:51:25.00 00:29:36.54
 128 Dames 3  8  135 Witschard Ginette DORENAZ 1961       4.24 1 01:52:31.00 00:30:42.54
 129 Dames 3  9  12 Berra Marylaure CHOEX 1949       4.23 1 01:52:40.71 00:30:52.25
 141 Dames 3  10  123 Ludi Alice VALLEE-FLON 1934       3.05 1 02:36:25.99 01:14:37.53

Dames 3   141 Bridy Chantal LES TROTTEURS 1961  0 DNF  
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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 1
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 61 Juniors D  1  13 Philipp Nathalie STADE GENEVE 1992       5.52 1 01:26:26.82  
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